. ,

- CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

'

ASSUNTO:, PROJETO DE LEI NQ • 13/70. N• .... J~.§1 .......
..

.. 1

;

HISTÓIIICO
1

DlSTRIBUlÇÃ O

:EBOJ"ETO TIE ·I1EI Nº. J 3,L70' QIIE ABRE QRRDITO li!SVROit'.l I1

E D.k OUTRAS PROVÍD~NC:tAS.

APRESENT.ADO JilllI 10 DE AGÔS'TO D"E 1970. -

AEROYADQ EM lQ DE AG:ÔfilO DE 197.0.
-

- ·-

~~-:::~.-?_-~
1 Y n r. li' ll • ."~,-,

fí~/ ' U'- u u ~, l E. "-"~, ,,, ..... ~~ ... ,~ ---,~
' ~.' 4' ·'·'

'J ,...,_ ...... i,_.;,. ~~"ü" :?' \ li'
"'-;:;::

;~>;:{~~?;~~ ~ ~ - •.I

~
-

'-{~ft~:~;;1:fy .} = c:-:i e::: À.

,,~ \ ~~ E.E.s.~-:ro ~;
-",;;;,; /' .

~ ~///
. ~-- ~) _// '-.

~ -

•

-
-

., ,,

"' .,
' -

. -

(l .. ,,•-~

..
..J~

~

r· ..

o

t ,
1.
\

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICÃO DO CASTELO
. ': , ~

. -~ ~' t "tl~ti\~~ o
- . ,; 1 ~ . ~\ \i 'U • 't.\-\ À ••• Conceiçao do Castelo,ES., 31 de julho de •. ~l~ s P. A r. "'\._ .. --···· ,,.(!.., 6.. .;/~ '9-·-· l')çÜ ..

~... ~· '2-í'\) \\--··a· -1 -~-----\\\1) .. -~q ..
·~\~auü . ~----- . Ç ~\\J.--··

Y..~\\\'-' . "\\\' .. \\\ .. 1 o l ------·· . \.)\'>t 9 ...
( .. \, .. '! J\ ..... .u ~··

\l'l(\\\) , -_ '<\\\'~: e1J\ .-·~. ~:--~~-Q-, ~~

Do Prefeito Municipal de Conceição do caJt~él~·.u,\.º .:/!{'··--~~~?;~(~<;,ef--
Ao Ex:m'2 Sr. DJALMA MOTTA C\~,\ \'·1

.- -~~~.,._\
•• ----· •. l<-

DD. Presidente da C~ara Municipal de Cone. -- lo

Sirvo-me do. presente para encaminhar a v.s. o incluso

Projeto-de-Lei nº 13/70, que visa autorização legislativa para abrir

Crédito Especial destinad0 a0 pagamento de BÔlsa de Es~udo a um Estu

dante da Faculdade de Medicina de Vitória.

Aproveito da mesma ocasião para apresentar as minhas,

Saudações

Prefeito Municipal

/

o

o

ESTADO 00 ESFllRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEl(ÃO DO CASTELO

P R · O J" B r.r. O D r~ -- -

PHOVIDBI~CI.ll.G 5

O PJfüFBIS!:O I-:~füICIPAL DB CO~ICIDIC]f(O DO CA~:TI~LO,no l!:stauo cJ.o 'GJ;l
~ ~

p:i.rit? 3o.nto f FAÇO 8.t\B811 que, a Cana:r~ :f:u.nlci:9al aprovou. e eu 8l:.1Z1ci9.n.o a

seguinte Lei;

Artº 10- Fica o Pro2eito Lv.niciptl de Conce:i.gn') do Gnotelo, élti.tô:PiZ<:!C..~o a
abrir Créditsi Especial na inportância ele CHG Ç,:.11-oo~oo (dais rxll

. e quo.trocen~os cruzei1~os) destinados ao pa2nDento do fulsG de :~~.U
tudo, refo:runto ao crn:c:rc:fcio üe 1, 969.

Arte 2Q~ Para fazer face as despesas prevista no artico 10 poderá. o Pre
foi to t:lli!ici1x1.1 utilizar os l'ecursos qne c1ispv.sor.

Artº 3U- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação~revogadns as
disposições en contrário •.

Concoiçã:) do Custelo~Im. 31 ·de julho de 1.970.

_/L~~::~ª-~-
AH'.i1Ei:JOB IIOiiÔTIIO PD3ZOL tF v

Câmara M.í.JJ~í~al tlf; Cnaceiçãu d{! Castela
P!'f)f eito l·:u.:nic ipal

•.::. E. SAN TO

Aprovado em-~~ discussão por

~~-~~~--~-~-~~-~~~~rcÁ«->

~Ío:f =~~~~~k~~~::
r-~- p R E S 1 D ENTE

'ti

-.,.

... e> , .••

o

o

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEl(ÃO DO CASTELO

J U S T I F I C A T I V A

s.enhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Como é do conhecimento de V.Exiãs a Lei nQ 019/70 de 30 de dezembro
de 10969~- ~ute;-i~ou-- êste e~ecutiv~- ~-manter um estudante na Faculdade de
Medicina de Vitória, mais acontece Senhor Presidente e demais edis que p
por motivo desta casa de Leis só ter votado o Projeto-de-Lei nos Últimos
dias ele dezembro, deixou de constar no Balanço Financeiro e Patrimon.ial
·a import~.ncia de CR$ 2el+oO,OO (dois mil e quatrocentos cruzeiros),referen
te ao ano de le969 em resto a pagar, razão pela qual esta Prefeitura não
pode efetuar o pagamento sem autorização desta cása de Leis,

Assim sendo êste executivo achou por bem encalnin..liar a consideração
desta casa o Projeto em a.nexo, esperando que o mesmo tenha o apÔio desta ,
c:asa, sem 0 qual nada poderá sàr feito em prÓl do referido estudante.

Na certeza da habitual atenção dee'.~ V.Exi!!s Senhor Presidente e de
mais pares, apresento os meus protestos de elevada estima e distinta con
sideração, subscrevendo-me.

Conceição do Castelo,ESe ·31 de julho de 10970.

Prefeito Municipal

c~marn M~nici~al de Coaceiçãn ~G C~stelo
E. E. SANTO

A SANÇAO
···1 ct " - to / Q /1p_<l·o
':r;J_:?:::~:~:~~~.t:~~:: V PR .. •DENTB

Câmara Munici~il de Co~ceição lff1 Castdo
E. E. SANTO

Ao Snr. Prefeito !v1unicipal
,., d· ~ - to;~ ;1o 'J-0 . •rJ as ~·e~oes, ........ -······· i-l. .. .
. ol9Ü".f~s7"o·~---~·-·

·~ ..

o

-~

o

·-.

ESTADO DO. ESPÍRITO S à.NTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

. '
-' ._ .
'. . -.. -:.' ...

- .
\\ <~·fl ·< :::' ·s. ~. -~,

P A, R E C B 11

DO OASTf!!LO

R5DllÇâO

.... ~~ ·-1 -...,q· ftll" i'\ A

A. ::m~HSGAO I}J.!i JUf:l'l1IÇA r,".s R!!lf:.AÇ.AO Dl~ CP-!~!l.RA MIT.NTCIP/~L DE

ÇOúCBlÇS'.Q ro Cil.SlELo, no Sstado do Esp:Írito·~anto, e~minando·o""'
. , .

Projeto de Lei, ;nQ l.3/70, da abertura de Credito Bspecial para.
bÔlsa de :2.stp.dos1 é de ~· r e e ~ tt que o mesmo deva ser apro ...
vado como redigido •.

_#~.#~

~~ ~,,,,.._.(!-........_

J

ESTA.DO DO ESPÍRITO Sà.NTO

CÃMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

!.

o ORCAHBNTO
:;>

. nª ~ A .
A COi\UG";>AO Dw F'Hü1rH;Au g Ol:Ç/l&1ENTO DA CAHtiR.~ MUNICIPAL DE - ~ crn~·cEIÇAO DO Cf~s·1~;:;~LO, ho Estado do Espirita S0nto, ex:Jminando o Pr.,2

"l.;.., li A

jeto de Loi nº .Ji.;J)/70, .. da abertura de Credito Bspeci.al para Bolsa de
. li ~

Estudos, e a.e P a r e e .e r ~·-.., .. - =->"r:"r~' que o mesrn.03 deva ser aprovado.

i

o SALA DAS SESSÕGS, em 4 de AgÔsto de 1970.

-~~.~~~-· ----
-. .. -' .

-rçd/~~

~ &qLM( ~ = .

..

...... l